Дополнительное соглашение
к Договору №______И/___ от ______________20__ г.
г. Красногорск

       «___» _________________ 20__г.

_______________________________________________________________________________, именуемое в дальнейшем «Абонент», в лице _________________________________________ ________________________, действующего на основании ___________________________, с одной стороны, и  Общество с ограниченной ответственностью  «Флекслайн-Н», именуемое в дальнейшем «Оператор», в лице Генерального Директора Назарова Н.Ю., действующего на основании Устава, с другой стороны, вместе именуемые Стороны, а по отдельности Сторона, заключили настоящий Дополнительное соглашение о нижеследующем:

1. Отключить с «___»_____________________20___ г. следующие IP-адреса, подключенные для Абонента по договору:
	№
	IP-адрес

	1

	2

2. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим Дополнительным соглашением, действуют    положения вышеуказанного Договора и Приложений к нему.

3. Настоящее Дополнительное соглашение составлено в двух экземплярах, по одному экземпляру для каждой из Сторон вышеуказанного Договора.

4. Настоящее Дополнительное соглашение вступает в силу с момента его подписания обеими сторонами.
	За ОПЕРАТОРА:

Генеральный директор ООО «Флекслайн-Н»

Назаров Н.Ю.

___________________

М.П.
	За АБОНЕНТА:

_______________ (__________________)

М.П.

Технический акт

сдачи-приемки отключения от сети ООО "Флекслайн-Н»
ООО «Флекслайн-Н», именуемое в дальнейшем ОПЕРАТОР, в лице генерального директора Назарова Н.Ю., действующего на основании Устава, с одной стороны, и ______________________________________________, именуемое в дальнейшем АБОНЕНТ, в лице ______________________________________., действующего на основании ____________________________, с другой стороны, подписали настоящий акт о том, что:

ОПЕРАТОР связи отключил ___ ( ____________) абонентских линий от сети телематических служб и передачи данных:
1. 143400, Московская область, г. Красногорск, 65-66 км МКАД, ТВК, корпус №___:

· Твой Дом»_____________________________________________

· «Дом Мебели»_________________________________________
· «Крокус Сити МОЛЛ»__________________________________
· «Вегас Сити»__________________________________________
· «Крокус Экспо». Павильон 1_____________________________
· «Крокус Экспо». Павильон 2_____________________________
· «Крокус Экспо». Павильон 3 ____________________________
· Иное _________________________________________________
	№
	Отключаемый IP-адрес

2. 142715, Московская область, Ленинский р-н, Каширское шоссе, 23 км.
· Владение 1 – ТРК «ВЕГАС» (Каширский МОЛЛ») _____________

· Владение 2 - ТК «Твой Дом»________________________________

· Иное ____________________________________________________
	№
	Отключаемый IP-адрес

Указанные работы проведены __________________________ в срок и с надлежащим качеством.

По выполненным и перечисленным в настоящем Акте работам Стороны претензий друг к другу не имеют. Настоящий Акт является основанием для осуществления последующих расчетов.

Все дальнейшие отношения между Оператором связи и АБОНЕНТом, касающиеся услуг связи, регулируются указанным Договором.

Настоящий Акт является неотъемлемой частью указанного Договора.

Настоящий акт составлен в двух экземплярах (по одному для каждой из Сторон) и является основанием для проведения расчетов в соответствии с Договором.

	За ОПЕРАТОРА

Генеральный директор ООО «Флекслайн-Н»
	За АБОНЕНТа

	___________________(Назаров Н.Ю.)
	               ____________________

           М.П.
                                                                                               М.П.